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Lampe d'extérieur Candela en aluminium moulé sous pression noir mat

1xE

Informations produit

CHF 175,20 2 cHr 219,00 (20 % économisé)

N° d'article : 3135S4-70064
Hersteller:  mutoni light

Cette lampe d'extérieur noire, au design cuboide, s'intégre dans presque tous les jardins. Il résiste aux éclaboussures et
peut étre facilement combiné avec d'autres luminaires ou modeles de votre série. Cette lampe d'extérieur en aluminium
noir mat peut étre équipée d'une source de lumiére LED E27 de votre choix, afin que vous puissiez déterminer la couleur
de la lumiere et la température de la lumiére en fonction de I'emplacement et du but.

Lampe d'extérieur en aluminium moulé sous pression noir mat, plastique transparent, lampadaire, 1P44, LxIxH:
150x150x1000, sauf 1xE27 LED 15W 230V

Unité de conditionnement:

Matériel:

Filtre de couleur:
Largeur:
Profondeur:
Hauteur:

Degré de protection:

Classe de protection:

Tension:
Apport:
Version:
Lampe:

Lampe incluse:

Couleur:

Piéce
Aluminium, Plastique
Le noir, Un verre
15 cm

15 cm

100 cm

P44

1

230

15

E27 LED

1

Non

Clair, Noir
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Série: CANDELA
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